
 
 

PÉNZÜGYI, KÖLTSÉGVETÉSI, JOGI 

BIZOTTSÁG ELNÖKE 

  
 

Sorszám: 225/2024. (XII. 6.)  

 

 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése:  

Közgyűlés 

 

 

 

 

 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

 

bizottsági tagi kötelezettség teljesítésének megállapításáról 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2024. december 2. 

 

 

  Előterjesztő: Farkas László Ignác 

           elnök 

 

 

 

  

  

 Előkészítésért felelős:   

 Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

 

  



 2 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 40. § (3) 

bekezdése alapján a képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagjára is alkalmazandó 38. § (4) 

bekezdése szerint a bizottsági tag a megválasztásától számított harminc napon belül köteles kérelmezni 

felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba (a 

továbbiakban: adatbázis) és az adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő 

hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

 

A bizottságok nem képviselő tagjai benyújtották az adatbázisba történő felvételt, illetőleg az adatbázisban 

történő szereplést igazoló iratot.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

28/2024. (XI. 14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 86. §-a szerint a bizottság nem képviselő 

tagja az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény előírásai szerint 

köteles vagyonnyilatkozatot tenni, az őrzésért felelős feladatait a Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság látja 

el. 

 

A Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság kijelölt tagjai 2024. október 31. napján a bizottságok a nem 

képviselő tagjaitól átvették vagyonnyilatkozatukat.  

 

A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség és az adatbázisba való felvétel megtörténtének megállapításáról a 

Bizottság személyenként hoz határozatot.   

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést a tájékoztató megtárgyalására és az abban foglaltak tudomásul vételére.  

 

 

 

 

 Farkas László Ignác 

 Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság 

 elnöke 

 

  



 3 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a bizottsági tagi kötelezettség 

teljesítésének megállapításáról szóló tájékoztatót és az alábbi határozatot hozta:  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

……./2024. (...) számú határozata 

 

bizottsági tagi kötelezettség teljesítésének megállapításáról szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi a Pénzügyi, Költségvetési, 

Jogi Bizottság elnökének tájékoztatóját arról, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 38. § (4) bekezdésében meghatározott, a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő 

felvétel igazolására vonatkozó kötelezettségének és az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 

2007. évi CLII. törvény 3. § (3) bekezdés e) pontjában meghatározott vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének   

 

 Bán Tímea, 

 Bejek Csanád Bendegúz, 

 Dr. Boór Ferenc Béla, 

 Csapó Zsuzsanna Anna, 

  Dévai Nándor Csaba, 

 Ekker Margit, 

 Filetóth Péter, 

 Gyarmatiné Deli Ilona, 

  Heresznyei Zoltán, 

 Dr. Horváth Miklós Béláné, 

 Keszei Endre Tiborné, 

 Kiss Péter, 

  Kónyi-Kiss Botond, 

 Krebsz András, 

 Láncos Róbert, 

 Dr. Márton Roland, 

 Marx Mátyás, 

 Mészáros Péter,  

 Mezővári Balázs, 

 Dr. Mikola József János, 

 Mohosné Mihályi Katalin Gabriella, 

 Molnár Ferenc,  

 Dr. Nagy Antal, 

 Dr. Pásztor László, 

 Pintérné Varga Anna Mária, 

 Reinerné Mihályi Borbála Éva, 

 Szabó Melinda Ágnes,  

 Szabó-Bakos György Gáborné,  

 Szalai Sándor,  

 Szemenyei Andrea,  

 Szerencsés Judit,  

 Szilády Dezső Gyula,  

 Tamás Szilvia,  

 Tóth Bálint Huba, 

 Ungváry Árpád József,  

 Varga Imre Gáborné 

 

 bizottsági tag határidőben eleget tett. 


